1

[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от  22 декабря 2010 г.   №   155

               Об утверждении срока

                          составления и утверждения

                          бюджета Лужского городского

                          поселения Лужского муниципального

                          района Ленинградской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 169 Бюджетного Кодекса Российской Федерации совет депутатов Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области   р е ш и л :

1. Установить, что бюджет Лужского городского поселения Лужского
муниципального района Ленинградской области  на 2011 год составляется и
утверждается сроком на один год (на очередной финансовый год).

2. Данное решение опубликовать в газете «Лужская правда».

Глава Лужского городского поселения,
исполняющий полномочия

председателя совета депутатов

С.Э. Самородов
Разослано: совет депутатов, ОФ, ОБУ, юридический сектор, прокуратура.

PAGE